
UCHWAŁA NR VIII/122/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 10 marca 2025 roku 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowego Sejmiku Województwa Lubuskiego 

Na podstawie art. 10b ust. 12 i ust. 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), w związku z § 

45 ust. 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Lubuskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XXXVII/555/21 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowego Sejmiku Województwa Lubuskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. 

z 2021 r. poz. 2483 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Pana Pawła Gizy na Opiekuna Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Lubuskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Sejmiku Województwa 

Lubuskiego. 

 

   
Przewodnicząca Sejmiku 

 
 

Anna Synowiec 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C7FFA3-D513-4997-8166-41A1CB4BCE3D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/122/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


